“Shërbim, riparim, servis-kalibrim për RT-PCR Biorad dhe distilator uji Adrona”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Aparat 

analizues 38432000-2, Kromatografë - 38432200-4, Aparat distilimi, filtrimi dhe pastrimi 42910000-8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 34,974,000 (tridhjetë e katër  milion e nëntëqind shtatëdhjetë e katër 

mijë) lekë pa TVSH ose 361,525.7 (treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e njëzet e pesë 

pikë shtatë ) Euro pa TVSH i ndarë në 4 (katër) lote: 

Loti 1: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje laboratorike për analiza të avancuara”, me 

fond limit: 23,437,000 ( njëzet e tre milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH, ose 

242,267.9 (dyqind e dyzet e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë nëntë ) Euro pa TVSH.  

Loti 2: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje teknike në mbështetje të proceseve 

analitike”, Për ISUV, me fond limit: 3.612.000 (tre milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH, ose 37,337.2 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e shtatë pikë dy) Euro pa TVSH.  

Loti 3: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për kromatografinë e lëngët dhe pajisje ndihmëse”, Për 

ISUV, me fond limit: 6.885.000 ( gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë paTVSH, 

ose 71,170.1  (shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë pikë një ) Euro pa TVSH.  

Loti 4: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për RT-PCR Biorad dhe distilator uji Adrona”, me fond 

limit: 1.040.000 ( një milion e dyzet mijë) lekë pa TVSH, ose 10,750.5 (dhjetë mijë  e shtaqind e 

pesëdhjetë pikë) Euro pa TVSH.  

(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 08.10.2025 është 96.74 lekë)  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2,